
FÁHLÍITÁ tl{0 N sMí{i.ťÁ
} ZAFAnoČt$xř FAKULTA EKONOMICKÁ

Uř{ lvřfiŽlTY
Katedra I(PH'::.- v ř|:ť*t

Ý , ,
HODNOCENI BAKALARSKE PRACE

Akademický r ok 20 t2 I 20 |3

Markéta Drnková

Podniková ekonomika a management

vyvoj účetnictví pro podnikatele v ČR a jeho vliv na
vypovídací schopnost účetních výkazů

Ing. Zdeněk Hruška

Fakulta ekonomická.ZČU v P|zni

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma bakalářské práce:

Hodnotitel - oponent:

Podnik - firma:

Kritéria hodnocení: (1 nejtepší' 4 nejhorší, N.nelze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracování ptáce
C) Teoretický zák|ad práce (rešeršní část)
D) Členěnípráce (do kapitol' podkapitol' odstavců)
E) Jazykové zpracovéni práce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracov áni práce
G) Přesnost formulací apráce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy' citace)
I) Práce se zahraniční literaturou' úroveň souhmu v cizim jazyce
J) Celkový postup řešení a ptáce s informacemi
K) Závěty práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos ptáce (pro teorii, pro praxi)
N) Přístup autora k řešení problematiky práce
o) Celkový dojem zpráce

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:l nevyhově|

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2

Autorka v práci neprovedla jasné definování cílů. Celá práce jepouze neodborný popis dané
problematiky. Není vůbec uvedena metodika vypracování bakalářské práce.
V předložené práci je pracováno pouze s několika zdroji, nebyla téměř provedena odpovídající rešerše
literárních zdrojů. Zdroje, které jsou využity nejsou vhodné pro Zpracování vysokoškolské kvalifikační
práce. Navíc autorka často vyuŽívá ovlivnitelných zdrojů typu wikipedia.
Z hlediska formálního práce nesplňuje požadovanákritéria. Autorka uměle navyšuje počet stran
velikostí obréaktl, tabulek, dále například uvedením celé účtové osnovy pro podnikatele v textu
(vhodné by bylo dát ji do příloh). Navíc práce obsahuje překlepy.

1234N
!tr!x!
trtr!x!
n!!xn
tr!x!D
T!XND
!!!N!
!!TX!
!!nx!!nnxtr
!DtrX!
!tr!x!
!!trx!
tr!trXT
tr!!Xtr
fLXn



.  rAťULTÁ tXoNoMlc l{Á
} zapnoočrsxř

tJř{lvr$3l?Y
v Pt3*a

FAKULTA EKoNoMICKÁ
Katedra 14 P,-í

Autorka v práci vyhodnocuje aplikaci mezinárodních účetních standardů na zvolený podnik. Tato
kapitola je naprosto nedostačující, nejsou uvedeny zák|adnirozdi|y,je pouze konstatoviáno, že pro
podnik by se téměř nic neměnilo, pokud by vykazoval dle mezinarodních účetních standardů, což jsou
pouze prvoplánové a nevěrohodné závěry.
Zvýše uvedených důvodů hodnotím práci stupněm NEVYHOVĚL.

otánky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3

1. Uveďte základní metodické postupy pro vypracování bakalářské práce.

V Plzni, dne 21. 5. 2013

Metodické poznám7q:

1 označte ýsledek kontroly plagiátorství, kteý jste zaďa|lado Portálu zČu aodůvodněte niŽe přiodůvodnění

^ klasifikačního stupně.
'Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.
, Stručně zdůvodněte nawhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracljte v rozsahu 5 - 10 vě1.
o ota,ks a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě _ dvě aŽtři otázky.

Posudek odevzdejte vytištění oboustranně na sekretariát KPl', FEK ZČIJ nejpozději do 20. 5.2013. Posudek musí bý
opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rozeznártl originálu).

Podpis hodnotitele


